NABIDKA 105720-0-000001017-4

Odpovédny prodejce:
Martin Tomas
Tel: 607501905

E-mail: martin.tomas@®@tukas.cz

Prodavajici:

TUkas a.s
Cernokostelecka 122
10800 Praha 10

I€0: 26149958

DIC:

Bankovni spojeni:
Cislo uctu:

IBAN:

Tel: +420 220 416 333

E-mail: prodej.opel@tukas.cz

NOVE VOZIDLO OPEL

Datum vyhotoveni:

Platnost do:

EFiT €. obj.:

Zakaznik:
Neuvedeny

Neni 1

11111 Neni

1€0: 00000000
DIC: CZ00000000
Tel: +420606111111

E-mail: ne@ne.cz

Kontaktni osoba:
Tel:

E-mail:

=
OPEL
11.11.2025

28.11.2025

559167

Verze: Vivaro L2 (L) Combi 2.2 CDTi 180k ATS8

Znacka: OPEL

Kéd modelu 1GKONPLI5T1BOAOKO
Pfevodovka: EAT8

Typ paliva: Nafta

Vykon motoru: 132 kw

Provozni hmotnost: -
Celkovad hmotnost: -

Uzitec¢né zatizeni: -

Objem motoru: 2184 ccm

Emise CO2 (WLTP): -

Vyrobce si vyhrazuje pravo upravit technické Udaje v zavislosti na vyrobnim cyklu a vyrobni definici vozidla. Udaje o spotfebé paliva a vysi emisi
CO2 vychazeji z testovaciho jizdniho cyklu WLTP v souladu s pFislusnymi pravnimi pfedpisy platnymi a G&innymi na tizemi Ceské republiky. Uvedené
hodnoty kombinovaného provozu odpovidaji zvolené specifkaci vozidla ve standardnim provedeni bez doplhkové vybavy. Redlné hodnoty se
mohou liSit v zavislosti na zvolené verzi vozidla a originalni dopliikové vybavé. Konkrétni spotifebu paliva a vysi emisi u konkrétniho vozu neodrazi
pouze Ucinnost vyuzivani paliva motorem, ale také zpUsob jizdy fidice a dalsi faktory, a to zejména povétrnostni a klimatické podminky, technicky
stav pozemni komunikace, celkovy jizdni vykon, celkovy pocet ujetych kilometr(, naklad a zatizeni vozidla, tlak v pneumatikach, pfitomnost
stfeSniho nosice (i nenaloZzeného), pouzivani klimatizace, vytapéni nebo technicky stav vozu ¢&i pravidelné a fadné provadéna udrzba vozu.
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Vivaro L2 (L) Combi 2.2 CDTi 180k AT8

CENA K¢ BEZ DPH

=
OPEL

CENA K¢ S DPH

CENIKOVA CENA VOZzZU:

BARVA
PRPO Bila Kaolin
INTERIER

CMFT CM GRIS 2

VOLITELNA VYBAVA

LA10 Intelli-LED svétlomety

WZz07 Levé bocni posuvné dvere

VG02 Posuvné bocni okna ve druhé fadé
ZJA9 Sada Connect

NRO2 Zadni klimatizace

WO0O05 Zadni kfidlové dvere 180, prosklené

VOLITELNA VYBAVA CELKEM

PRISLUSENSTVi A SLUZBY

Predprodejni pFiprava, gumové koberce, povinna vybava
Rezervni kolo véetné prislusenstvi a uchyceni

Prodlouzend zaruka Extended Care 5 let / 200 000km

PRISLUSENSTVi A SLUZBY CELKEM

VOZIDLO VCETNE VYBAVY CELKEM
SLEVA

Akeni sleva: 27.5%

SLEVY CELKEM

VYSLEDNA CENA NABIDKY

919 900,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

16 000,00 K&
14 000,00 K¢
12 000,00 K&
30 000,00 K&
30 000,00 K&

6 000,00 K¢

108 000,00 K&

3 305,79 K&
12 314,05 K&

0,00 K&

15 619,83 K&

1043 519,83 K&

-282 672,73 K¢

-282 672,73 K¢

760 847,11

1113 079,00 K¢

0,00 K&

0,00 K&

19 360,00 K¢
16 940,00 K¢
14 520,00 K¢
36 300,00 K&
36 300,00 K¢

7 260,00 K&

130 680,00 K¢

4 000,00 K¢
14 900,00 K¢

0,00 K&

18 900,00 K¢&

1262 659,00 K&

-342 034,00 K¢

-342 034,00 K&

920 625,00 K¢

Dékujeme Vam za zajem o znacku OPEL a doufame, Ze tato cenova nabidka naplnila Vase oc¢ekavani. Nas prodejce Vas bude opétovné kontaktovat

nejpozdéji do 3 pracovnich dnli od odeslani této cenové nabidky.

Dalsi podminky prodeje:

Poznamka:

S Uctou
Prodavajici:
TUkas a.s

AUTORIZOVANY PRODEJCE OPEL

Tato cenova nabidka nového vozu byla vystavena autorizovanym prodejcem novych voz( znacky OPEL pro uvedeného zakaznika, ktery je
potencidlnim zajemcem o zakoupeni nového vozu znacky OPEL pro svou vlastni potfebu. Konec¢né ceny, specifikace a disponibilita vozidla se mohou
ménit bez predchoziho upozornéni a budou potvrzeny v den objednavky vozidla. Disponibilita bude potvrzena v den objednavky. K platnému uzavieni
kupni smlouvy se vyzaduje Uplnd dohoda smluvnich stran o vSech nalezZitostech, ktera bude vyhotovena a podepsana smluvnimi stranami na
pFislusném formulafi autorizovaného prodejce. Kupni cena vozidla, jakoZ i ostatni nalezitosti sjednané kupni smlouvou jsou zavazné az po fadném
uzavieni kupni smlouvy smluvnimi stranami véetné obchodnich podminek, které jsou nedilnou soucasti kupni smlouvy. Obrazky pouzité v cenové
nabidce jsou pouze ilustragni. Uplné informace o vozidle a podminkéach kupni smlouvy véetné obchodnich podminek Vam poskytne autorizovany

prodejce.
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